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MHP Manisa Milletvekili Erkan Akçay, Akdeniz ülkelerinden gelen gazetecilerle yaptığı

sohbette, terörle mücadele sürecinde hükümetin MHP'nin yıllardır yaptığı eleştirileri,

uyarı ve önerileri dikkate almaya başladığını savundu.

Manisa Milletvekili ve MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, Türkiye'yi ziyaret eden

Akdeniz ülkeleri basın heyetini kabul etti. Yunanistan, İtalya, Portekiz ve İspanya'dan

14 gazeteci ile Başbakanlık Basın Yayın Enformasyon Genel Müdürlüğü'nden 8 kişinin

yer aldığı heyeti TBMM'de kabul eden MHP'li Akçay gazetecilere 15 Temmuz darbe

girişimi, darbe girişiminde MHP'nin tutumu ve Türkiye'nin terörle mücadele politikası

hakkında bilgi verdi. 15 Temmuz akşamı itibariyle MHP'nin tutumunu her türlü

hukuksuz fiili duruma karşı bir duruş olarak belirten MHP'li Akçay, "Ülkemizde

parlamenter demokrasiyi yerleştirmenin en temel şartlarından birisi demokrasiye ve

hukuk ilkelerine sarsılmaz bir şekilde bağlı olmaktır. MHP'nin bu tavrı ister iktidar

olsun, ister muhalefet olsun değişmez. Biz OHAL döneminde çıkarılan KHK'ların ve

uygulamaların takipçisiyiz. OHAL uygulamasının OHAL Kanununun verdiği yetki

sınırları içerisinde sürdürülmesi için iktidarın dikkatli olması hususunda eleştiri ve

uyarılarımızı da yapıyoruz. Demokratik ülkeler içerisinde terör saldırılarına en fazla

maruz kalan ülke Türkiye'dir. Türkiye bugün sadece FETÖ ile değil, PKK ve IŞİD gibi

terör örgütleriyle de mücadele etmektedir" dedi.

Akçay, terörle mücadele sürecinde MHP'nin hükümete yönelik eleştiri ve katkıları

olduğunu ve MHP'nin bu yaklaşımının devam edeceğini belirtti. Akçay "Terörle

mücadele sürecinde hükümetin MHP'nin yıllardır yaptığı eleştirileri, uyarı ve önerileri

doğrultusunda işler yapmaya çalıştığına dikkat çekmek istiyorum. Örneğin, 2009

yılında adına son olarak çözüm süreci dedikleri bir terörle müzakere süreci

başlatıldığında biz bu yaklaşımla kesinlikle terörle mücadele edilemeyeceğini ve bu

yaklaşımın terörü daha da azdıracağını söyledik ve haklı çıktık. Bugün hükümet

MHP'nin bu görüşüne yaklaşmıştır. Hükümet çözüm süreciyle terörü bitiremeyeceğini

fark etmiş ve bizim görüşümüzü benimsemiştir" diye konuştu. 
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Yasal Bilgilendirme

Manisa haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Manisa ilinden MHP'li
Akçay'dan terör değerlendirmesi hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 29 Eylül 2016 tarihinde saat 15 24’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça MHP'li Akçay'dan terör değerlendirmesi haberi güncellenecektir.
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